
- 1 -

平成２９年６月１日

同窓会会員 各位

秋 田 県 立 男 鹿 工 業 高 等 学 校

同窓会会長 石 川 敦

校 長 東海林 大 樹

平成２９年度秋田県立男鹿工業高等学校同窓会総会並びに

新卒者激励会の開催について（案内）

初夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、同窓会総会並びに新卒者激励会を次のとおり開催いたします。お互いに近況の報告も数

々あり、話題もつきぬことと存じます。

つきましては、母校の発展のために、皆様との親睦及び自由懇談の機会として、また、一瞬に

して「卒業時のあの時」に戻れる同窓会に是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。なお、

学校からは校長先生はじめ、多数の先生方も出席される予定です。

７月にお会いできることを楽しみにしております。

１ 日 時 平成２９年７月２２日（土） 総 会 １８時より

懇親会 総会終了後

２ 場 所 『秋田パークホテル』秋田市山王４丁目５－１０

ＴＥＬ ０１８－８６２－１５１５

３ 会 費 既卒者 ３，０００円 学生 ２，０００円 新卒者 １，０００円

（当日受付にて申し受けます）

※なお、平成２８年度・平成２７年度・平成２６年度卒業生は、会費１，０００円となります。

◎既卒者で参加をご希望される方は、７月４日（火）までに事務局佐藤へ電話・ E-mail で御連絡

をお願いいたします。

◎問い合わせ等がございましたら下記までお願いいたします。

男鹿工業高等学校同窓会事務局担当

藤原・保坂・石井・佐藤

TEL 0185-35-3111

FAX 0185-35-3113

E-mail sato-kazushi@akita-pref.ed.jp


